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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1246/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Mesto Trnava

Zariadenie pre seniorov v Trnave
00611972
Ulica Terézie Vansovej 2914/5, 91701 Trnava

Ulica Terézie Vansovej 2914/5, 91701 Trnava
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
8566609
20,53333 €

150

280 279,95 €
280 279,95 €
283 359,95 €
283 360,15 €
1127 280,00 €

Stredisko socialnej starostlivosti
17639760
Ulica Vladimira Clementisa 6483/51, 91701 Trnava

Zariadenie opatrovatelskej sluzby
Ulica Hospodarska 3614/62, 91701 Trnava
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
2141468
19,93852 €

32

58 060,97 €
58 060,97 €
58 699,00 €
58 699,06 €
233 520,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

2.2 Nazov zariadenia Zariadenie opatrovatel'skej sluzby — Zariadenie
pre socialne nudzych
Adresa poskytovania Coburgova ulica 2246/24, 91702 Trnava
Druh socialnej sluzby zariadenie opatrovatelskej sluzby
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 5921412
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 17,83470 €
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni 24
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024 38 950,98 €
od 01.04.2024 do 30.06.2024 38 950,98 €
od 01.07.2024 do 30.09.2024 39 379,02 €
od 01.10.2024 do 31.12.2024 39 379,02 €
Finan&ny prispevok za zariadenie 156 660,00 €
Finanény prispevok spolu 1 517 460,00 €

2/2



	3 378
	31 839

	3 616
	31 836
	31 837


